Rua Oliveiros de Souza, 45- Centro - Tel. (31) 3769 2615 – cmdcafiscal@gmail.com

CEP 36400-025 - Conselheiro Lafaiete - MG

Resultado Preliminar da Avaliação Médica e Psicológica do Processo de Escolha Unificado

para membros do Conselho Tutelar do Município de Conselheiro Lafaiete/MG, para o

exercício do mandato 2020/2023

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, através da Comissão

Organizadora intitulada pela Resolução nº 02/2019 e 03/2019, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Municipal nº. 5.084/2009, torna público, para conhecimento dos interessados, o

resultado preliminar da Avaliação Psicológica e Médica do Processo de Escolha Unificado

para membros do Conselho Tutelar do Município de Conselheiro Lafaiete/MG.

Processo de Escolha Unificado de Conselheiros Tutelares 2019 - CMDCA/CL

Resultado Preliminar da Avaliação Médica e Psicológica

Nº de
Inscrição

NOME RESULTADO

Avaliação Médica Avaliação Psicológica

003/2019 Elizabeth Aparecida da Silva Albuquerque APTA APTA

004/2019 Adriana Rosária Henriques Bernardo APTA APTA

005/2019 Fransangélica Costa Moreira APTA APTA

006/2019 Irene Gonçalvez da Luz APTA APTA

009/2019 Neusa Aparecida Zebral Rezende Miranda APTA APTA

010/2019 Mara Cristina de Souza Vieira APTA APTA

014/2019 Elizabete Henriques Zebral APTA APTA

017/2019 Rosária Maria Mota Alves APTA APTA

018/2019 Inês Maria Marzano Marques Souza APTA APTA

019/2019 Josiane Guedes Pereira APTA APTA

020/2019 Hendrico Nascimento Alves APTO APTO

022/2019 Sirléia Aparecida Carvalho APTA APTA

024/2019 Josiane Natália Hilário Pereira Reis de Paula APTA APTA

029/2019 Ana Paula Reis Matos Moraes APTA APTA

Rua Oliveiros de Souza, 45- Centro - Tel. (31) 3769 2615 – cmdcafiscal@gmail.com

CEP 36400-025 - Conselheiro Lafaiete - MG

Formulário de recurso:

Processo de Escolha do Conselho Tutelar do Município de Conselheiro Lafaiete

Candidato: ___________________________________________________________

Nº. do Documento de Identidade: _________________________________________

Nº. de Inscrição: ______________________________________________________

Item de recurso: __________

Fundamentação:

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

__________

(Observação: anexar os documentos pendentes)

Data: ______/______/________

Assinatura: _________________________________________________________

Conselheiro Lafaiete - MG, 30 de Agosto de 2019.

__________________________________

Crislaine Cristina Nascimento Flauzino

Presidente em exercício do CMDCA